Навукова-тэхналагiчная асацыяцыя

«Інфапарк»

Научно-технологическая ассоциация

«Инфопарк»
вул. Камсамольская, д.16, лiтэр А 3/к, пакой 201,

220030, г. Мiнск, Рэспублiка Беларусь

тэл./факс: +375 17 363 83 69

е-mail: inbox@infopark.by

ул. Комсомольская, д.16, литер А 3/к, комната 201,

220030, г. Минск, Республика Беларусь

тел./факс: +375 17 363 83 69

е-mail: inbox@infopark.by

 Хамицевич 353 21 11

22.06.2021 № 31/03/21

на №______ ад _______                                   Директору

                                                                        ООО «С-Терра Бел»

       Сапрыкину А.М.

Благодарственное письмо

Уважаемый Александр Михайлович,

Научно-технологическая ассоциация «Инфопарк» выражает особую

признательность лично Вам и сотрудникам ООО «С-Терра Бел» за

существенный вклад в организацию и проведение cеминара «Перспективы и

направления развития кибербезопасности банковского сектора»

(CyberSecurity Bank Education), который состоялся 16-17 июня 2021 года.

Семинар «CyberSecurity Bank Education» стал новым событием в

линейке мероприятий IT-Security, нацеленным на эффективный диалог, обмен

опытом и содействие развитию направления кибербезопасности кредитно-

финансового сектора Республики Беларусь.

По многочисленным отзывам семинар стал одним из значимых событий

этого года в области кибербезопасности, собравший 136 участников, из

которых 78 встретились на площадке Учебного центра Национального банка

Республики Беларусь и 58 подключились к онлайн-трансляции. В рамках

программы были представлены 27 докладов на 5 тематических сессиях.

Со своей стороны, хочется отметить, что высокая оценка и успех

состоявшегося мероприятия стал возможен благодаря Вашей поддержке и

активному участию.

Надеемся на продолжение нашего сотрудничества в рамках

предстоящих мероприятий линейки IT-Security.

С уважением,

Генеральный директор

Ассоциации «Инфопарк»                                                              В.В. Басько

mailto:inbox@infopark.by
mailto:inbox@infopark.by